
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про звільнення заступника селищного голови 

 

Розглянувши заяву заступника селищного голови з питань діяльності 

виконавчих органів Великодимерської селищної ради Губського Миколи 

Івановича від 22.01.2024 про звільнення із займаної посади за угодою сторін, 

керуючись п. 1 ч. 1 ст. 36 Кодексу законів про працю України, ст. 144 Конституції 

України, Великодимерська селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Звільнити Губського Миколу Івановича із займаної посади заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Великодимерської 

селищної ради 02 лютого 2024 року за угодою сторін. 

2. Виключити Губського Миколу Івановича зі складу виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради. 

3. Доручити відділу планування, фінансування, виконання зобов’язань,  

бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету Великодимерської 

селищної ради провести розрахунок Губського Миколи Івановича 02 лютого 2024 

року. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на відділ планування, 

фінансування, виконання зобов’язань, бухгалтерського обліку та звітності 

Великодимерської селищної ради. 

 

 

 

Тимчасово здійснюючий  

повноваження селищного голови,   

секретар ради                                                                 Олександр БОРСУК 
 

 

смт Велика Димерка 

від 01 лютого 2024 року 

№  1959  LXII-VIIІ 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


